
 
 
Vi mangler en områdeansvarlig for IT-sikkerhed  
– er det dig? 
 
Himmerland Forsikring-koncernen er på udkig efter en ny kollega, der kan videreudvikle og 
forme koncernens IT-sikkerhed i fremtiden – særligt implementering af bestemmelserne i 
DORA-forordningen bliver én af dine nøgleopgaver. 
 
 
Arbejdssted: Aars – med mulighed for hjemmearbejde 
 
Himmerland Forsikring er en forsikringskoncern, der betjener kunder i det meste af Danmark. Dette via 
moderselskabet Himmerland Forsikring samt datterselskabet Concordia Forsikring. 

Vi er en solid koncern i vækst, og den udvikling vil vi gerne fastholde. Derfor er vi altid på jagt efter 
talentfulde kolleger til vores organisation. 

Hos os går arbejdsglæde, faglighed og fællesskab hånd i hånd. For det er sammen, vi skaber den bedste 
arbejdsplads for os selv – og de bedste forsikringsløsninger for kunderne. 
 

Om jobbet 

Som områdeansvarlig for IT-sikkerhed refererer du til koncernens IT-chef. 

Du får ansvar for risikostyring inden for IT-sikkerhed – samt planlægning og gennemførelse af IT-
sikkerhedskontroller. 

Derudover skal du videreudvikle og vedligeholde det etablerede IT-sikkerhedssystem, hvilket bl.a. 
indebærer opgavestyring og dokumentation.  

Andre opgaver vil være: 

 projektledelse- og deltagelse med det formål at afdække og gennemføre IT-sikkerhedstiltag 
 coaching på IT-sikkerhedsområdet samt at introducere nye medarbejdere til koncernens IT-

retningslinjer for brugere 
 tilsikring af IT-compliance på kontrakter i samarbejde med koncernens juridiske afdeling 

 

Din profil 

• Du er uddannet inden for IT-sikkerhedsområdet og/eller har erfaring med IT-sikkerhedsarbejde 
fra tidligere stilling. 

• Det er en fordel, at du har kendskab til DORA-forordningen. 
• Du har en struktureret tilgang til opgaver og projekter. 
• Du har en vedholdende adfærd, er god til at skabe overblik og kan holde fokus på målet. 
• Du er god til at skabe relationer og kan kommunikere med alle. 

 

Kan du se dig selv hos os? 

Hvis jobbet matcher dig, glæder vi os til at modtage din ansøgning hurtigst muligt. Send den sammen med 
dit CV i en mail til os, mærket ”Områdeansvarlig for IT-sikkerhed” – send mail.  

Vi afholder samtaler løbende. 

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte IT-chef Henrik Bjerre på 96 98 18 00. 

Tiltrædelse efter aftale. 

Læs mere om os på vores hjemmeside eller følg os på LinkedIn og Facebook.  

mailto:post@himmerland.dk
https://himmerland.dk/
https://www.linkedin.com/company/10923391/
https://www.facebook.com/himmerlandforsikring

